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SR: Proizvedeno u Italiji (Fine Foods NTM S.p.A., Via Berlino 39, 24040 Zingonia–Verdellino, Bergamo, Italija)  
za: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L., c/o HERBALIFE EUROPE LIMITED, The Atrium, 1 Harefield Road 
Uxbridge, Middlesex UB8 1HB, Velika Britanija. Uvezeno iz: Hrvatske
Uvoznik: MST International d.o.o., Milutina Milankovića 11B, 11070 Novi Beograd, Republika Srbija
MK: Произведено во Италија за: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L., c/o HERBALIFE EUROPE LIMITED  
The Atrium, 1 Harefield Road, Uxbridge, Middlesex UB8 1HB, U.K. Увозник за Македонија: МСТ ИНТЕРНЕШНЕЛ д.о.о.е.л. 
бул. Илинден бр. 103 лок. 1, 1000 Скопје, Македонија ©2017 HERBALIFE

Hranljive vrednosti • Нутритивни вредности
Jedna merica: 27 g Еден оброк: 27 g  
Merica po kutiji: 20 Број оброци во кутија: 20  
  Po porciji (27 g) sa 500 ml vode
 Na 100 g Во порција (27 g) 
 Bo 100 g измешано во 500 ml вода
Energetska vrednost • Енергија . . . . .  1524 kJ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  411 kJ
   358 kcal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  97 kcal
Masti • Масти . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0 g
   od toga • од кои: 
   zasićene masne kiseline • 
   заситени масти  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0 g
Ugljeni hidrati • Јаглехидрати . . . . . . . .  86 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23 g
   od toga: šećeri • од кои: шеќери . . . .  66 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18 g
Vlakna • Влакна . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,2 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,6 g
Proteini • Протеини . . . . . . . . . . . . . . . . .  0 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0 g
So • Сол  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,3 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,6 g
VITAMINI I MINERALI % NRV* % NRV*
ВИТАМИНИ И МИНЕРАЛИ % ПДВ* % ПДВ*
Tiamin • Тиамин (Б1). . . . . . . . . . . . .  4,1 mg . . . .  373 % . . . . . . . . . . .  1,1 mg . . . . .  100 %
Vitamin B12 • Витамин Б12 . . . . . . . .  9,3 µg . . . .  372 % . . . . . . . . . . .  2,5 µg . . . . .  100 %
Magnezijum • Магнезиум . . . . . . . . .  526 mg . . . .  140 % . . . . . . . . . .  142 mg . . . . . .  38 %
* Nutritivne referentne vrednosti • Просечен дневен внес

SASTOJCI: Dekstroza, šećer, 
maltodekstrin, trinatrijum-
citrat, izomaltuloza**, 
regulator kiselosti (limunska 
kiselina), magnezijumove 
soli limunske kiseline, 
kalijum-citrat, arome, boje 
(antocijani), cijanokobalamin, 
tiamin-mononitrat.
**  Izomaltuloza je izvor 

glukoze i fruktoze.
СОСТОЈКИ: Декстроза, 
шеќер, малтодекстрин, 
тринатриум цитрат, 
изомалтулоза**, регулатор 
на киселост (лимонска 
киселина), магнезиумови 
соли од лимонска 
киселина, калиум цитрат, 
ароми, бои (антоцианини), 
цијанокобаламин, тиамин 
мононитрат. 
**  Изомалтозата е извор на 

гликоза и фруктоза.

“ Čitavog svog života nastojim da budem najbolji u 
onome što radim. U to ulažem mnogo truda i uvek 
tražim ono što će mi pomoći da ostvarim cilj - a 
dobra ishrana jedna je od takvih prednosti. Upravo 
zato sam za partnera odabrao Herbalife, da mi kao 
globalni lider na području ishrane pomogne da 
razvijem idealan sportski napitak.“

CR7 Drive su razvili stručnjaci za ishranu sportista. Ova jedinstvena 
kombinacija ugljenih hidrata i elektrolita doprinosi održavanju 
izdržljivosti i poboljšava apsorpciju vode tokom dugotrajne telesne 
aktivnosti. CR7 Drive je bogat vitaminom B12, koji doprinosi normalnom 
metabolizmu za stvaranje energije i normalnoj funkciji imunog sistema, 
te tiaminom, koji doprinosi normalnoj funkciji srca. Sadrži i magnezijum 
koji doprinosi smanjenju umora i iscrpljenosti i doprinosi ravnoteži 
elektrolita. CR7 Drive ima manje od 100 kcal po porciji, jednostavno se 
priprema i lako pije.

PREPORUČENA UPOTREBA: Pomešajte 27 g 
(2 merice) praha sa 500 ml vode, dobro protresite. 
Najbolje piti tokom vežbanja. Ovaj proizvod treba 
koristiti kao deo uravnotežene i raznovrsne ishrane, u 
skladu sa zdravim načinom života.
Čuvati na hladnom i suvom mestu.
Testirano na zabranjene supstance. Uzorak serije iz kojeg je nastao ovaj proizvod 
je analiziran na supstance zabranjene u sportu. Nisu pronađene supstance iznad 
granice detekcije. Molimo vas pogledajte detalje na www.informed-sport.com
(Broj i datum upisa u bazu podataka Ministarstva zdravlja RS: 8471/2016 od 
08.06.2016 god.)
Garancija povraćaja novca u roku od 30 dana. Ovaj ekskluzivno formulisan 
proizvod je dostupan jedino putem Herbalife Nezavisnih Distributera. 

NAPOMENA: Preporučene dnevne doze se ne smeju 
prekoračiti. Dodatak ishrani nije dopuna ili zamena 
uravnoteženoj ishrani. Čuvati van domašaja dece.

HERBALIFE
NUTRITION

HERBALIFE
NUTRITION

“Цел живот ме води силната желба да бидам најдобар. 
Напорно работам и ја користам секоја можна предност, а 
добрата исхрана е една од нив. Заради тоа станав партнер 
со Herbalife, глобален лидер за исхрана, за да ми помогне 
да создадам мој спортски пијалак.“

CR7 Drive е создаден од страна на стручњаци за спортска исхрана. Овој раствор 
од јаглехидрати и електролити помага да се одржуваат перформансите при 
големи напори за време на долготрајни тренинзи и ја подобрува апсорпцијата на 
вода во текот на физичката вежба. CR7 Drive е богат со витамин Б12 кој 
придонесува кон нормално создавање енергија на метаболизмот и нормално 
функционирање на имунолошкиот систем, како и тиамин, кој придонесува за 
нормално функционирање на срцето. Содржи и магнезиум кој помага да се 
редуцира заморот и истоштеноста и придонесува кон баланс на електролитите. 
CR7 Drive има помалку од 100 калории во една порција, лесно се прави и лесно се 
консумира.
ПРЕПОРАЧАНА УПОТРЕБА: Растворете 27 g од прашокот
(2 лажички) во 500 ml вода, убаво протресете. Најдобро е 
да се консумира за време на вежбање. Овој производ треба 
да се користи како дел од урамнотежена и разновидна исхрана 
во рамките на здрав начин на живот.
Да се чува на ладно, суво место.
Тестиран за присуство на забранети супстанци. Со Програмата Информирана потврда за 
квалитет во спортот се потврдува дека е тестиран примерок од серијата на производство на овој 
производ во LGC антидопинг лабораторија од светска класа и при испитувањето за антидопинг 
не се најдени забранети супстанци. Повеќе детали на www.informed-sport.com
Гаранција за враќање на парите во рок од 30 дена. Овој производ со ексклузивна формула 
може да се набави исклучиво преку независни дистрибутери на Herbalife.

НАПОМЕНА: Препорачаните дневни дози да не се надминуваат. 
Додатоците во исхраната се наменети за дополнување на 
исхраната и не треба да се користат како замена за разновидна 
исхрана. Да се чува подалеку од дофат на мали деца. 

24-SATNA NUTRICIONISTIČKA PODRŠKA ZA SPORTISTE
24-ЧАСОВНА НУТРИТИВНА ПОДДРШКА ЗА СПОРТИСТИ

Serijski broj proizvoda i najbolje upotrebiti do utisnuti su na dnu pakovanja
Употребливо до и сериски број: Hаведени на дното на амбалажата

NETO KOLIČINA | НЕТО КОЛИЧИНА: 540 g e

DODATAK ISHRANI, PRAŠKASTA MEŠAVINA ZA NAPITAK SA UGLJENIM HIDRATIMA I ELEKTROLITIMA
ДОДАТОК НА ИСХРАНА, ПИЈАЛОК СО ЈАГЛЕХИДРАТИ И ЕЛЕКТРОЛИТИ ВО ПРАВ 

DRIVE 

UKUS ACAI BOBICA | СО ВКУС НА АКАИ
Bez veštačkih zaslađivača | Не содржи вештачки засладувачи


